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Prelaten har deltagit
i en eukaristisk
kongress i Murcia

Biskop Javier Echevarría deltog
i Murcia i Spanien i en
eukaristisk kongress. Han
firade också mässa i katedralen
och deltog i ett offentligt möte
med familjer från Murcia. Här
kommer en resumé av besöket.

2005-11-23

Från den 11 till den 13 november
besökte Opus Deis prelat Murcia för
att delta i en eukaristisk kongress



som UCAM-universitetet anordnat
(UCAM: Universidad Católica San
Antonio de Murcia).

Under kongressen talade flera talare,
bland vilka man kunde finna flera
kardinaler, biskopar och andra
kyrkliga dignitärer, om eukaristin i
dess egenskap av ”det kristna livets
hjärta och källa till kyrkans
evangeliserande mission”.

Föredrag hållet på UCAM

Under sitt tal, uppmuntrade Opus
Deis prelat de närvarande att ge sina
gåvor till ”den eviga julkrubban som
monstransen utgör”. Han
analyserade också det som är
gemensamt och det som skiljer
mellan eukaristins och botens
sakrament, liksom hur de är
beroende av varandra. ”Kyrkan
växer och blir starkare tack vare
eukaristin och den är en ständig
uppmaning till omvändelse. Att älska
eukaristin är att önska en förening



med Kristus och då är det viktigt att
se till att ta bort de hinder som ännu
finns för den.” Han citerade den
dåvarande kardinal Ratzinger och
sade att ”Eukaristin är de förlåtnas
sakrament”.

Han rekommenderade de
närvarande att fördjupa sin
förståelse av kommunionen och
bikten genom att läsa det som den
katolska kyrkans katekes säger i
ämnet, ”och om ni tycker att det är
mycket, läs det då i kompendiet till
katekesen”, sade han. Han
uppmanade också till att läsa den
predikan som Benedikt XVI nyligen
höll i Bari om Eukaristin.

Prelaten påminde om synoden som
avslutade det eukaristiska året i Rom
och nämnde hur oroliga herdarna
var för att botens sakrament nästan
blivit bortglömt i en del miljöer. ”Det
är många som alls inte känner till
denna gudomliga skatt och hur man



gör för att få tillträde till den”, sade
han.

Därför uppmanade han att man
skulle återuppta bruket med den
individuella bikten till en präst (det
vill säga att en individ anförtror sina
synder i biktstolen till prästen där).
Bikten är inte en dialog mellan två
människor. Den är ett gudomligt
tilltal, ett barmhärtighetens
meddelelse.”.

Han bad också prästerna ”att ge
utrymme i sina predikningar åt att
tala om bikten och att göra det lätt
för folk att bikta sig, framför allt före
och under gudstjänsterna”.

Lekmännen kan inte låta prästerna
ensamma utföra denna viktiga
uppgift. ”Även ni lekmän måste delta
i denna stora trosundervisning
rörande bikten. Säg till era bekanta:
Jag måste berätta för dig att jag är
enormt lycklig eftersom jag på nytt
har fått möta Gud”.



Han varnade också från att blanda
ihop dessa båda sakrament och deras
resultat. ”Det räcker inte med att
delta i den heliga eukaristin för att få
ta emot Guds förlåtelse. Eukaristin
förlåter inte förolämpningar, även
om den ger oss andra nådegåvor.
Man kan aldrig tillräckligt många
gånger upprepa att för den som är
avskild från Gud på grund av att han
syndat, är det enda vägen för att
försona sig med honom går genom
botens sakrament som Kristus
överlämnade åt sin kyrka.

“Om vi vill förändra denna världen
som vi ser så plågad av hat och våld
måste vi be vår Fader i himlen att
omvända alla syndare, även oss
själva.”

Högtidlig eukaristi i Murcias
katedral

Liksom resten av biskoparna och
kardinalerna som kom till
kongressen, avslutade biskop



Echevarría sitt deltagande i detta
möte ordnat av universitetet genom
att fira en högtidlig mässa.

I sin predikan talade biskop
Echevarría framför allt om den stora
tacksamhet som vi är skyldiga den
eukaristiske Guden och om den
kristnes fullhet när han närmar sig
det allraheligaste sakramentet.

“Tänk på det, kära vänner, att Gud
har lovat oss samma lycka utan slut
som Jesus Kristus fick ta del av
genom sitt lidande, sin död och
uppståndelse. I glädje vill jag
upprepa för er: Han lämnar er inte
ensamma, eftersom Han älskar er!”

Senare under sin predikan bad han
de närvarande att lämna
omgivningen exempel på det kristna
budskapet genom glädjen i sina liv.
”Kristendom är inte förenligt med
sorg. Kristendomen är glädje och
optimism. Denna glädje fyller oss
med fridfullt lugn”.



Murcia-borna som fyllde upp kyrkan
inbjöd han att ”återupptäcka glädjen
i att besöka söndagsmässan”, så som
Benedikt XVI nyligen
rekommenderade.

Allmänt möte med staden Murcias
familjer

På söndagens morgon kom tusentals
familjer till Monteagudo-läroverket
för att lyssna på prelaten. Efter att ha
varit en regnig morgon, kom solen
fram vid hans första ord. ”Bedriv
katekesundervisning hemma och
bland era vänner. Se inte i Guds
lagar en tyngd som kväver. Kristus
har kommit för att återföra
ordningen till jorden. Gud för alltid
med sig glädje. Du kristne, tacka Gud
för värdigheten han gett dig!”

"Ett samhälle kan bara vara gott om
det är kristet. Kyrkan behöver att vi
alla är lojala mot vår tro.”



I ämnet utbildning inom familjen
sade han: ”Varje barn är för
föräldrarna en välsignelse från Gud.
Lär era barn att älska sina syskon
och vänner, hjälp dem att älska alla..
Tvinga inte era barn till något, utan
visa dem genom ert eget exempel.
Tänk på er hustru, er make, era barn,
i det dagliga livet. Det är de som skall
föra er till Gud.”

Han bad de närvarande att be för
den helige Fadern eftersom denne
behöver alla de kristnas stöd.
”Benedikt XVI är en mycket enkel
man, med stor intellektuell kapacitet
och ett mycket intensivt inre liv. Det
är vår plikt att inte lämna honom
ensam, att skydda honom genom vår
bön. Jag försäkrar er att den börda
han har att bära är mycket stor, men
han bär den med glädjen hos en som
befinner sig nära Gud”.

Vid ett annat tillfälle påminde
prelaten om ansvaret som åligger oss



att vara kristna i alla livets
ögonblick. ”Det går inte att bara vara
kristen när man går i
söndagsmässan. Vi måste vara män
och kvinnor som visar vår tro i alla
livets omständigheter. Vi måste
uppfylla våra plikter och kräva våra
rättigheter.".

Med detta besök avslutade prelaten
sitt besök i staden Murcia.
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